3 Mulier, vel filius metu reverentiali consentiens non tenetur implere contractum.

4 Idem est dicendum de conscientie precibus importunis.

5 Proponuntur aduersus dicta aliqua obiectiones, & solvantur.

1 Quidam iure natura metum graue iniuste illatum irritare contractum, consequenter dicere tenent ut metum leuem irritare, quia etiam iniustitia in tali metu intercedit. At quia probabiliter existimamus metum graue non annulare contractum iure natura, absolue dicimus metum leuem neque contractum respendere, neque matrimonium, vel professionem annulare. Ratio omnium est, quia metum leuem, pro nihil reputari ius, quod constat ex leg. nec timorem 7. ff. de eo quod metus causa, & l. mens, ed. tib. ibi, metus vani hominis